
ಬಳ್ಳಾರಿ*
ಬಾಗಲಕೋಟೆ

ವಿಜಯನಗರ
ಕೊಪ್್ಪಳ

ಬೆಳಗಾವಿ
ವಿಜಯಪುರ

ರಾಯಚೂರು
ಗದಗ

ದಾವಣಗೆರೆ
ಕಲಬುರಗಿ

ಯಾದಗಿರಿ
ಹಾವೇರಿ

ಧಾರವಾಡ
ಚಿತ್್ರದುರ್್ಗ

ಶಿವಮೊಗ್್ಗ

10
,7

15
2,

33
3‌

7,
82

7
4,

18
9

3,
87

6

6,
03

5
2,

46
9

4,
72

4
2,

64
9

4,
10

3
1,

99
7

3,
94

9
1,

88
4

2,
90

0
70

3

1,
61

0
91

5‌ 1,
44

5
69

3 1,1
69

66
4 99

0
42

5 76
3

38
0

40
6

19
9

24 19

ಸಮೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಗುರುತಿಸಲಾದ ಮಾಜಿ ದೇವದಾಸಿಯರು

* ಈಗಿನ ವಿಜಯನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ಬಳ್ಳಾರಿಯ ಭಾಗವಾಗಿತ್ತು

46,660
ಒಟ್ಟು

23,395
ಒಟ್ಟು

2007–08 2025–26

22,873
1993-94ರಲ್ಲಿ ನಡೆಸಿದ್್ದ ಸಮೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ 
ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದ್್ದ ಮಾಜಿ ದೇವದಾಸಿಯರು

ಮಾಜಿ 
ದೇವದಾಸಿಯರಲ್ಲಿ 

8,199
(ಶೇ 35) ಮಂದಿ ಧಾರ್ಮಿಕ 

ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ 
ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಾರೆ. 

12,817 (ಶೇ 54.78) 
ಮಂದಿ ಯಾವುದೇ 
ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ 

ಭಾಗವಹಿಸುವುದಿಲ್್ಲ. 
1,126

(ಶೇ 4.81) ಮಂದಿ 
ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಉನ್್ನತ 

ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ಇದ್ದಾರೆ


